
TRI | BARRA TRONCARAMI - PRUNING SHEAR BAR

•	 Barra troncarami realizzata per la manutenzione  
del verde e la potatura di piante ad alto fusto.

•	 Lamine a pettine in acciaio ad alta resistenza.
•	 Regolazione meccanica dell’inclinazione.
•	 Tubi idraulici da 3/4” con lunghezza = 2.0 mt.
•	 Valvola regolatrice di portata da 3/4” (max 100 lt).
•	 Contropiastra per fissaggio sella.
•	 Protezioni antinfortunistiche a norme CE. 

Su richiesta: 

-	 sella di attacco, disponibile su misura;
-	 fornitura di tubi.

•	 Pruning shear bar made perfect for maintaining  
green areas and pruning tall trees. 

•	 High-strength steel comb blades.
•	 Mechanical tilt adjustment.
•	 3/4” hydraulic hoses with 2.0 m length.
•	 3/4” flow regulating valve (max 100 litres).
•	 Adapter plate four mounting bracket.
•	 Safety guards to CE standards. 

 Upon request: 

-	 mounting bracket, custom-made available;
-	 hoses.

Barra troncarami
CARATTERISTICHE

Pruning shear bar
FEATURES

PRUNING SHEAR BAR
BARRA TRONCARAMITRI 
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DATA SHEET
DATI TECNICI

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

TRI1600 TRI1900 TRI2200

min - max

min - max

4 – 10 tons  4 – 10 tons  4– 10 tons  

240 Kg
529 lbs 

  
100 mm

4” 
  

1600 mm
63” 

  

265 Kg
584 lbs 

  
100 mm

4”  
  

1900 mm
75”  

  

290 Kg
639 lbs 

  
100 mm

4” 
  

2200 mm
87” 

  

250 bar
3700 psi

85 min 85 min 85 min

250 bar
3700 psi

250 bar
3700 psi

60 l/min
16 gpm

60 l/min
16 gpm

60 l/min
16 gpm
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